令和３年５月２６日

松江地区柔道連盟会長 様

隠岐地区柔道連盟会長 様
安来地区柔道連盟会長 様

                          島根県東地区柔道連盟

                            会長 清 井 高 志

〈 公 印 省 略 〉

東地区柔道高段者交流会の中止について

 万緑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、当連盟へのご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、見出しの件につきまして、新型コロナウィルス感染症の県内感染状況を鑑み、

中止することといたしました。つきましては、対象者に周知いただきますようお願い申

し上げます。

この状況が一日でも早く終息へ向かいますことと、皆様が体調に留意され日々健やか

に過ごされますことをお祈り申し上げます。

記

〔中 止〕

令和３年６月２７日（日）  東地区柔道高段者交流会（島根県立武道館）

                対象者 六段以上

以上